ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2021 – 2023 годы

В соответствии с Порядком планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Курской области, утвержденным постановлением Администрации Курской области от 25.06.2020 № 624-па, Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2021 – 2023 годы, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 24.08.2021 № 888-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 04.10.2021 № 1038-па, от 29.12.2021 № 1516-па, от 31.01.2022 № 72-па, от 04.05.2022 № 505-па, от 09.06.2022 № 631-па, от 14.09.2022
№ 1021-па, от 14.10.2022 № 1145-па, от 11.11.2022 № 1288-па,
от 30.12.2022 № 1690-па, постановлений Правительства Курской области от 24.01.2023 № 90-пп, от 28.02.2023 № 239-пп, от 13.04.2023 № 451-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                             А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от _________________ № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2021 – 2023 годы

В Перечне областного имущества, планируемого к приватизации в 2021 - 2023 годах, раздела II:
1) позицию 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Нежилое здание «Судмедэкспертиза»*,
кадастровый номер 46:16:010175:158
	Курская область,
г. Обоянь,
ул. Луначарского,
д. 77
	Здание

»;
2) дополнить позициями 34, 35 следующего содержания:
«
	34.
	Помещение № I**,
кадастровый номер 46:29:103092:309
помещение № II**,
кадастровый номер 46:29:103092:310
помещение № IV**,
кадастровый номер 46:29:103092:307
помещение № V**,
кадастровый номер 46:29:103092:308
	Курская область,
г. Курск,
ул. Черняховского, 20
	Нежилые помещения

	35.
	Помещение**,
кадастровый номер
46:15:050601:644
	Курская область, Медвенский район,
с. Верхний Реутец, ул. Белобородовка,
д. 18, кв. 2
	Нежилое помещение

».